

J. STØCKLER HOLDING ApS

Klosterport 5, 2. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35227083

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Jeppe Sørensen Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. STØCKLER HOLDING ApS

Klosterport 5, 2. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35227083

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jeppé Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 105 t.kr mod et underskud på 1.475 t.kr. i 2017. Resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Moderselskabet har kautioneret for bankgæld mv. i tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.000)	(6.250)
Driftsresultat		(9.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(505.516)
Andre finansielle indtægter	3	115.336	8
Andre finansielle omkostninger	4	(806)	(963.081)
Årets resultat		105.530	(1.474.839)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.530	(1.474.839)
		105.530	(1.474.839)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver		<u>2</u>	<u>8</u>
Aktiver		<u>2</u>	<u>8</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.706.376)</u>	<u>(2.811.906)</u>
Egenkapital		<u>(2.626.376)</u>	<u>(2.731.906)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	115.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.466.378	2.456.578
Anden gæld		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.626.378</u>	<u>2.731.914</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.626.378</u>	<u>2.731.914</u>
Passiver		<u>2</u>	<u>8</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.811.906)	(2.731.906)
Årets resultat	0	105.530	105.530
Egenkapital ultimo	80.000	(2.706.376)	(2.626.376)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af en fremtidig positiv indtjening i selskabet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.336	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>115.336</u>	<u>8</u>

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder vedrører gæld til tilknyttet virksomhed hvor konkursbehandling er afsluttet.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	963.081
Renteomkostninger i øvrigt	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>785</u>	<u>0</u>
	<u>806</u>	<u>963.081</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.420.000
Afgange	<u>(2.420.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(2.420.000)
Tilbageførsel ved afgang	<u>2.420.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ulimiteret for tilknyttet virksomheds bankgæld.

Som følge af konkursen i tilknyttet virksomhed, har det ikke været muligt at opgøre kationsforpligtelsen over for datterselskabet.
